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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 19.04.2023 Време 18 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански (мала) Полувреме
ЕКИПА А РК Голден АРТ-КЛ7 АД од Скопје Капацитет на сала 1000 15 12
ЕКИПА Б МРК Куманово од Куманово Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 28 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:09 1 Виларов Петар 235 0 0 1 24 23

Т2 40:27 4 Трајковски Марко 247 0 1 1 25 23

Т3 57:58 9 Даев Давид 246 10 16 55 3 3 57:33 2 1 26 23
7 М 10 Гучески Симон 237 0 3 1 27 23

Досу. 4 11 Шилегов Мице 245 36 1 3 2 27 24

Реал. 3 13 Јанковски Славе 250 3 14 48 50 4 56:28 4 2 28 24

16 Даскаловски Златко 234 0 4 3 28 25

17 Рајатовски Пеце 244 0 5 3 28 26
19 Миланов Марио 242 32 41 2 42:19 6 3

20 Павличковски Мартин 249 0 7 3
24 Илиев Ивица 240 16 38 46 54 57 5 7 4

27 Мандиќ Андрија 239 0 7 5

39 Милошески Христијан 238 11 20 25 27 47 5 34:32 8 5

41 Гошевски Дејан 243 6 9 11 26 30 5 20:48 8 6

71 Христоски Џулијано 1783 5 53 53 3 8 7

9 7
А Глигоров Владимир 5054

28

10 7

Б Нелоски Марко 5112 10 8

Ц 11 8

Забелешка Д Танчева Марија 442 11 9

  ДА
7 М

Мин 6 31 36 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 41 41 11 71 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 21:16 3 Мрвовиќ Вучко 188 27 28 37 39 4 14 11

Т2 41:03 4 Димитров Иван 182 35 1 45:34 14 12

Т3 6 Ѓурковиќ Зоран 1773 15 36 41 56 4 15 12
7 М 7 Даневски Јован 175 29 1 16 12

Досу. 7 8 Цветковски Давид 181 0 24:57 16 13
Реал. 5 10 Тасевски Влатко 180 9 1 17 13

13 Миладиновски Андреј 179 0 17 14

15 Цветковски Бојан 185 0 17 15

16 Кимевски Стефан 176 44 1 18 15

18 Трајчевски Даниел 178 0 18 16

22 Ѓурашковиќ Немања 1991 14 15 20 38 43 46 58 60 8 18 17
34 Колоски Стефан 344 0 18 18

44 Крстаноски Христијан 1787 0 6 29:20 43:40 52:51 52:51 19 18

55 Кастратович Владан 1772 8 1 19 19

78 Бечејац Никола 1774 3 12 19 42 52 5 05:51 35:01 19 20

96 Михајловски Христијан 190 0 19 21

А Котевски Игор 5074

26

25 19 22

Б Димковски Христијан 5016 20 22
Ц Пауновиќ Михајло 351 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 4 14 20 43 46 58 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 3 22 22 22 22 22 22 23 23

Дежурен лекар Маја Петрушевска Судија А Виктор Андонов
Записничар Вероника Ѓорѓиевска Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Зоран Чаневски Контролор Душко Камишевски


